ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_20.09.2018              Енакиево        № 627

О внесении изменений в
распоряжение главы
администрации города
Енакиево от 20.12.2017 г.
№ 832

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев заявление от 18.09.2018,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города
Енакиево от 20.12.2017 г. № 832 «О предоставлении разрешения на разработку
технической документации по землеустройству относительно установления
(восстановления) границ земельного участка в натуре (на местности)», заменив
в пункте 1 слова «» на слова «».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации города Енакиево

Глава администрации
города Енакиево